
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.07.2023                                                                                        № 81/1 

 

 

Об утверждении штатного расписания 

 

В соответствии с п.4 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь п.5.4.1. 

Устава МБОУ Шушенская НОШ, утвержденного Постановлением 

Администрации Шушенского района от 17.12.2015 № 1068,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить штатное расписание  МБОУ Шушенская НОШ на  1 июля  

2023 года: 

1.1. штатное расписание, финансируемое за счет средств  краевого 

бюджета (Финансовое обеспечение   государственных   гарантий прав  

граждан  на получение общедоступного и бесплатного  начального   общего,   

основного   общего, среднего общего образования в муниципальных 

общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного 

образования  детей  в муниципальных общеобразовательных организациях): 

 - в количестве 26,00  штатных единиц;  
 - в количестве 8,00 штатных единиц; 
 - в количестве 16,35  штатных единиц; 
 - в количестве 3,90  штатных единиц. 

2. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                           И.Л. Струкова 
 

 

 

 

 

 

В дело 03-03 


		2023-10-13T09:04:27+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




